
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Centrum rehabilitační péče nemocnice Semily; 
MMN, a.s. - Nemocnice Semily a Hlavní pavilon v 
nemocnici v Semilech, Ambulance v 1.NP 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7422 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a.s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: 
 

Otevřené podlimitní řízení 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající zejména ve vybudování půdní 
vestavby a částečné nástavby v úrovni 3.NP. Nově bude vybudována přístavba včetně 
rampy pro přístup imobilních pacientů u opěrné zdi. Přizpůsoben bude také výstup na 
opěrnou stěnu, který bude hlavně sloužit pro evakuaci osob během požáru. Zastavěná 
plocha objektu bude zvětšena. Nově jsou navrženy komplexní úpravy budovy, mezi něž patří 
hlavně zbudování sociálního zázemí včetně WC pro invalidy. Na jednotlivých patrech také 
vzniknou cvičebny pro rehabilitační péči, přičemž dojde ke změnám dispozičních úprav i 
zásahů do nosných stěn. Stávající podkroví bude přebudováno na sociální zázemí pro 
personál. Střešní konstrukce bude upravena, aby mohlo být využito podkroví pro zázemí 
zaměstnanců. Součástí rozsáhlých stavebních úprav je mimo jiné i kompletní výměna 
stávajících rozvodů vody, kanalizace, topení i medicinálních plynů a rozvodů elektro apod. 
Dojde k vybudování nuceného větrání všech nadzemních podlaží. Objekt bude kompletně 
zateplen, částečně i v oblasti pod terénem, dojde výměně oken a dveří a výměně výtahové 
technologie. Předmětem veřejné zakázky je rovněž rekonstrukce ambulancí v 1.NP Hlavní 
pavilon v nemocnici v Semilech. 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 84.400.207,00 Kč bez DPH a odpovídá nabídce dodavatele 
ze zadávacího řízení. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Seznam účastníků zadávacího řízení a jejich identifikační údaje: 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  CL-EVANS s.r.o. 
Sídlo:    Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 
IČO:    26768607 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  MBQ s.r.o. 
Sídlo:    Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
IČO:    24247677 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:  SYBAN, s.r.o. 
Sídlo:    28. října 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 
IČO:    25401343 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Smlouva byla uzavřena s dodavatelem 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  MBQ s.r.o. 
Sídlo:    Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
IČO:    24247677 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Vybraný dodavatel ve své nabídce uvádí předpokládané poddodavatele: 
1.  GAS SYSTEMS s.r.o.  medicinální plyny 
 U Sídliště 229, 463 12 Liberec 
2.  PKS okna a.s.   výplně otvorů – okna, dveře 
 Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
3.  PULSKLIMA, spol s.r.o.  vzduchotechnika 
 Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 Michle 
4.  SYNER, s.r.o.    Stavební práce, bourací práce, elektroinstalace,  

monolitické betonové konstrukce 
 Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn 
5.  VTMont s.r.o..   vnitřní rozvody – kanalizace, vodovod 
 Husova 35, 512 63 Rovensko pod Troskami 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele.  
 

ODŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla podle pravidel hodnocení definovaných v zadávacích 
podmínkách vyhodnocena jako nejvýhodnější. Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení a jeho nabídka odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 
 


		2023-07-07T09:06:02+0200
	Pavel Mitáš




